



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6
 RUA: FRANCO MAGALHÃES, S/N – CENTRO-SENADOR POMPEU – CE
 CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com
 PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
 PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com

PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 073.2023-PE

AO(A) PREGOIEIRO(A) MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE.

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA A AQUISIÇÃO DO OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 073/2023-PE ACATANDO TODAS AS ESTIPULAÇÕES CONSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA E PROCESSAMENTO DE DADOS DESTINADOS AO PROGRAMA DINHEIRO DIRETO NA ESCOLA (PDDE) JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
 C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6
 ENDEREÇO: RUA FRANCO MAGALHÃES, S/N, BAIRRO: CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE
 FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM
 BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5



Neste ato representado pelo Sr. Jarbas Alves Gonzaga, sócio, brasileiro, solteiro, nascido em 03/08/1976, administrador de empresas, portador do RG nº 2007941459 SSPDS - CE, inscrito no CPF/MF nº 618.523.923-04, residente e domiciliado na Rua Paulo Meireles nº 141, Bairro centro, Senador Pompeu-CE - 63600-000, e-mail: licitacaomaxeletro@gmail.com

LOTE 02 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT	VALOR MÉDIO TOTAL
1	CADERNO BROCHURÃO 60 FOLHAS, pautadas, dimensões mínimas 202x144mm e máximas 200x275mm. Produtos com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	UNID	300	CADERNUS	R\$ 4,50 quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.350,00 mil trezentos e cinquenta reais
2	CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS, pautadas, dimensões mínimas 202x144mm e máximas 209x147mm. Produtos com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	UNID	500	JANDAIA	R\$ 5,90 cinco reais e noventa centavos	R\$ 2.950,00 dois mil, novecentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 4.300,00 quatro mil e trezentos reais

LOTE 04 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT	VALOR MÉDIO TOTAL
1	GIZÃO DE CERA, atóxico, dimensões 1,5 cm diâmetro x 9,0 cm comprimento, com variação de +/- 0,5 cm Embalagem: caixa com 12 cores diversas, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	CX	100	DELTA KOALA	R\$ 6,51 seis reais e cinquenta e um centavos	R\$ 651,00 seiscentos e cinquenta e um reais
2	GRAMPEADOR DE MESA, capacidade para grampear ate 25 vinte e cinco folhas de papel 75 gr/m2, comprimento mínimo 12,5 cm, estrutura metálica, base para fechamento do grampo com duas posições grampo aberto e fechado. Capacidade de carga mínima 01um pente de 100 grampos 26/6	UNID	50	JOCAR OFFICE	R\$ 12,78 doze reais e setenta e oito centavos	R\$ 639,00 seiscentos e trinta e nove reais
3	GRAMPO, para grampeador, cobreado, para grampeador, pentes com 105 grampos, tamanho 26/6. Embalagem: caixa com 5000 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	CX	50	JOCAR OFFICE	R\$ 4,82 quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$ 241,00 duzentos e quarenta e um reais
4	LÁPIS DE COR, revestido em madeira, comprimento de 17,5 cm, com variação de +/- 0,5 cm, gravado no corpo a marcado fabricante. Embalagem: caixa com 12 cores diversas, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	CX	100	LEO&LEO	R\$ 4,60 quatro reais e sessenta centavos	R\$ 460,00 quatrocentos e sessenta reais
5	LÁPIS mina grafite, numero 02 dois, revestido em madeira, formato cilíndrico, comprimento 175 mm, cor do revestimento preto, gravado no corpo a marca do fabricante	UNID	1.000	LEO&LEO	R\$ 0,24 vinte e quatro centavos de real	R\$ 240,00 duzentos e quarenta reais
6	PAPEL CREPOM, 48x200cm – nas cores amarelo, azul escuro, branco, pink, vermelho, rosa e verde	FOLHA	400	NIOVAPRINT	R\$ 1,62 um real e sessenta e dois centavos	R\$ 648,00 seiscentos e quarenta e oito reais
7	PAPEL MADEIRA, na cor amarela, nas dimensões 66 x 96	FOLHA	500	ANNE	R\$ 0,98 noventa e oito centavos de real	R\$ 490,00 quatrocentos e noventa reais



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6
RUA: FRANCO MAGALHÃES, S/N – CENTRO-SENADOR POMPEU – CE
CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; **PARA PESQUISAS DE PREÇOS:** licitacaomaxeletro@gmail.com
PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com

8	PAPEL SEDA, 48X60cm, maleável, gramatura 18gr/m2, cores variadas	FOLHA	300	NOVAPRINT	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 90,00	noventa reais
9	PAPEL VELUDO, tamanho: 49 x 59 cm, cores variadas	FOLHA	400	ARTFLOC	R\$ 1,27	um real e vinte e sete centavos	R\$ 508,00	quinhentos e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 3.967,00	três mil, novecentos e sessenta e sete reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 8.267,00	oito mil, duzentos e sessenta e sete reais
--------------------------	--	--	--	--	--	--	--------------	--

DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

PRAZO DE ENTREGA: 08 (OITO) DIAS, CONFORME EDITAL E ANEXOS.

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS DE PARTICIPAÇÃO NESTA LICITAÇÃO, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS, E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODOS OS DOCUMENTOS REFERENTES A HABILITAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÊNTICOS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.

SENADOR POMPEU, 26 DE OUTUBRO DE 2023.

JARBAS ALVES Assinado de forma digital
GONZAGA:61852392304 por JARBAS ALVES
52392304 Dados: 2023.10.26
11:45:13 -03'00'

Jarbas Alves Gonzaga
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 618.523.923-04



Handwritten signature or mark.